
Sződliget Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

11/2018. (XI. 12.) önkormányzati rendelete  

az önkormányzat és költségvetési szervei 2018. évi bevételi és kiadási előirányzatairól 

szóló 1/2018. (II.13.) rendelet módosításáról 

 

Sződliget Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2018. évi 

költségvetéséről a következő rendeletet alkotja.  

 

1. §. A 2018. évi költségvetésről szóló 1/2018. (II.13.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban :Rendelet)  3. §-ának 1-3 bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 

(1) A képviselő testület az önkormányzat és intézményei 2018. évi költségvetését 

    737.948 e/Ft  bevételi fő összeggel 

    737.948 e/Ft  kiadási   fő összeggel állapítja meg. 

      

(2) Az önkormányzat bevételei jogcímcsoportonként (1.sz. melléklet) 

 

  A bevételi előirányzatokon belül       

      - a kötelező feladatok ellátását   736.183 e/Ft-ban 

      - az önként vállalt feladatok ellátását       1.765 e/Ft-ban 

      - az állami feladatok ellátását    0 e/Ft-ban 

        állapítja meg. 

  

(3) Az önkormányzat kiadásai címenként (2.sz. melléklet) 

 

     A kiadási előirányzatokon belül      

      - a kötelező feladatok ellátását   736.183 e/Ft-ban 

      - az önként vállalt feladatok ellátását       1.765 e/Ft-ban 

      - az állami feladatok ellátását    0 e/Ft-ban 

                  állapítja meg. 

 

 

 

 

dr. Törőcsik Edit                                         Juhász Béla 

          jegyző                               polgármester 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet 2018.  november 12. napján kihirdetésre került. 

 

 

Dr. Törőcsik Edit 

jegyző 

 



 2 

    

Sződliget Nagyközség  
Önkormányzat és 

költségvetési szervei 2018. évi 
bevételei   III. n.év                             

1. sz. melléklet            
1. oldal  

  
 

  

            Ezer Ft-ban 

Bevételi források   

Rovat 
száma 

2018. évi módosított 

              

I. Működési bevételek     

  
   

      

1./ Működési bevételek     

  
   

      

     - Napközi Otthonos Óvoda                          -       

     - Gárdonyi Géza Általános Iskola étkezés                          -       

     - Gyermekétkezés köznevelési intézményben                    19 279     

     - Munkahelyi vendéglátás 
 

                      4 594     

     - Gondozási Központ 
 

                      2 782     

                              Működési  bevételek összsen:                  26 655     

2./ Önkormányzatok sajátos működési bevételei     

              

     - Építményadó                    31 600     

     - Iparűzési adó                    59 000     

     - Talajterhelési díj                          -       

     - Bírságok                          -       

     - Pótlékok                          -       

     - Egyéb közhatalmi bevételek                          550     

     Átengedett központi adók     

              

      

      - Gépjárműadó                    17 400     

              

      Önkormányzat egyéb sajátos bevételei     

  
    

    

      - Közterület használat 
  

                         -       

      - Temetkezés 
   

                         -       

      - Helyiségbérlet  
   

                         -       

      - Egyéb bevétel 
   

                    1 260     

      - Szolgáltatások ellenértéke 
  

                   11 873     

      - Közvetített szolgáltatások ellenértéke                     2 868     

      - Gondozási Központ nyári tábor bevétel                        582     

  
    

    

         Sajátos, egyéb sajátos bevételek összesen:                 125 133     

MŰKÖDÉSI ÉS SAJÁTOS BEVÉTELEK ÖSSZESEN:                  151 788     

  
   

      

II. Támogatások     

  
   

      

 Központi költségvetésből kapott támogatás     

  
   

      

Települési önkorm.működésének  támogatása                  107 997     
Települési önkorm.egyes köznevelési feladatainka 
támogatása                  107 528     



 3 

Települési önkorm.szoc.és gyermekj.feladatainak 
támogatása                    74 103     
Települési önkormányzatok kulturális feledatainak 
támogatása                     5 825     

Műk.célú ktgv-i és kiegészítő támogatások                       1 196     

Elszámolásból származó bevétel                          461     

Áht-n belüli megelőlegezések                        10 395     

Támogatások összesen:                  307 505     

   

    

Sződliget Község  
Önkormányzat és 

költségvetési szervei 2018. évi 
bevételei III.n.év                               

1. sz. melléklet            
2. oldal  

  
 

  

            Ezer Ft-ban 

              

  
   

      

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek      

  
   

      

      

   - Önkormányzati tulajdonú telkek értékesítése                     9 200     

   - Felhalmozási c. önkorm.támogatás áht-n belülről                    14 704     

  -  Befektetett pénzügyi eszközökből származó bevétel                     4 439     

  
   

      

Felhalmozási és tőkejellegű bev. Összesen:                    28 343     

  
   

      

              

IV. Véglegesen átvett pénzeszközök     

              

      

    - Működési célú pénzeszköz átvétel önkormányzattól                     10 094     

    - Működési célú pénzeszköz átvétel  TB-től                    11 327     

    - ÁH-on kívüli műk.c.p.eszk.átv.háztartásoktól                          -       

    - Óvoda gyermekétkeztetés önkormányzati támogatás                          -       

    - Iskola gyermekétkeztetés önkormányzati támogatás                          -       

    - Óvoda, iskola gyermekétkeztetés támogatása                    10 540     

    - Szociális étkezés önkormányzati támogatás                     1 043     

    - Elkülönített állami pénzalapoktól átvett pénzeszköz                     3 475     

    - EU-s pályázati támogatás 
  

                    1 283     

    - Helyi önkorm.műk.célú pénzeszk.átvétel                     1 627     

Végelegesen átvett pénzeszközök:                      39 389     

Költségvetési bevételek összesen:                    527 025     

V. Finanszírozási bevételek (hiány)       
Költségvetési hiány belső 
finanszírozása       

 2017. évi pénzmaradvány 
 

                   210 923     
Költségvetési hiány külső 
finanszírozása       

   - működési célú hiány 
 

                           -       

   - likviditási hitelfelvét                          -       

   - felhalmozási  hitelfelvét                          -       

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:                  737 948     

 


